第一頁 共一頁

裝

訂

線

龍華科技大學 公告

發文日期：中華民國 110 年 11月 15日

發文字號：龍華教字第 1100011038 號

附件：如文

主旨：公告本校 110 學年度第二學期日間大學部四年制轉系及專

科部五年制轉科申請相關事宜，希知照。

依據：

依本校轉系所(科)辦法辦理。

公告事項：

一、申請日期：110 年 11 月 22日(星期一)至 110年 12 月 3 日(星

期五)。

二、辦理地點及手續：

(一)教務處註冊組。

(二)填寫轉系(科)申請單(備前一學期成績單)→請系(科)主任簽

名→申請單及相關資料一併交回註冊組。

三、轉系(科)結果公告：12月 30日(四)前。

四、相關規定：

(一) 依本校轉系(科)辦法辦理。

(二) 三年級轉系(科)限性質相同技術系(科)，(同為工業類或同

為商業類)，不同性質須降轉二年級。

(三) 各系(科)轉系(科)名額及轉系(科)條件如附件。

(四) 轉系(科)核准學生經公告後，於次一學期轉入核准轉入系

(科)級，如本學期達退學標準則不具轉系(科)資格。

(五) 學生轉系(科)轉部以一次為原則。

副本：

龍 華 科 技 大 學
110 學年度第二學期 日間部 四技各系可轉系名額及轉系條件一覽表

日間部名額

一年級 二年級 三年級

11 機械工程系

名額共 151 名
得流用

名額共 112 名
得流用

名額共 69 名
得流用

14 化工與材料工程系
16 電機工程系
17 電子工程系

18 資訊網路工程系
21 國際企業系
22 財務金融系
23 企業管理系
24 資訊管理系
25 工業管理系
41 應用外語系

42 多媒體與遊戲發展科學系
44 文化創意與數位媒體設計系

43 觀光休閒系 9 3 5

資格條件 評分方式

備註
操行

前一學期

學業平均
審查資料 筆試 口試

機械工程系 無 無 成績單 免 免

1.申請日間部轉

系、轉部名額，

以目前就讀日

間部學生優先。

2.申請人數若超

過該系該年級

可轉系名額

數，以前一學期

平均學業成績

為轉系優先核

准條件，如學業

成績相同則以

操行成績作為

第二比序條件。

化工與材料工程系 無 無 成績單 免 免

電機工程系 無 無 成績單 免 免

電子工程系 無 無 成績單 免 免

資訊網路工程系 無 無 成績單 免 免

國際企業系 無 無 成績單 免 免

財務金融系 無 無 成績單 免 免

企業管理系 無 無 成績單 免 免

資訊管理系 無 無 成績單 免 免

工業管理系 無 無 成績單 免 免

應用外語系 無 無 成績單 免 免

多媒體與遊戲發展科學系 無 無 成績單 免 免

觀光休閒系 無 無 成績單 免 免

文化創意與數位媒體設計系 無 無 成績單 免 免

轉
系

條
件系

别

部 别
年

級系
别

龍 華 科 技 大 學
110 學年度第二學期 日間部 五專各科可轉科名額及轉科條件一覽表

日間部名額

一年級 二年級 三年級 四年級 五年級

11 機械工程科 依年度
核定名
額得流

用

依年度
核定名
額得流

用

依年度
核定名
額得流

用

依年度
核定名
額得流

用

無
14 化工與材料工程科

16 電機工程科
17 電子工程科

資格條件 評分方式

備註
操行

前一學期

學業平均
審查資料 筆試 口試

機械工程科 無 無 成績單 免 免
1.申請人數若

超過該科該年

級可轉系名額

數，以前一學

期平均學業成

績為轉科優先

核准條件，如

學業成績相同

則以操行成績

作為第二比序

條件。

2.申請一年級

下學期轉科，

以期中考平均

學業成績為轉

科優先核准條

件。

化工與材料工程科 無 無 成績單 免 免

電機工程科 無 無 成績單 免 免

電子工程科 無 無 成績單 免 免

轉
系

條
件科

别

部 别
年

級科
别